СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

с. Нарга

09.07.2018

№15
О внесении изменений в решение Совета Наргинского сельского поселения
от 29.01.2016 № 2 «О внесении изменений в решение Совета Наргинского

сельского поселения от 20.11.2014 г. № 14 «Об установлении на территории

муниципального образования «Наргинское сельское поселение»
налога на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пп.1 п.1 ст.6 Устава Наргинского сельского поселения
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 29.01.16 г.

          № 2 ««О внесении изменений в решение Совета Наргинского

сельского поселения от 20.11.2014 г. № 14 «Об установлении на территории муниципального образования  «Наргинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
 -пункт 2. изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  Совета и разместить на официальном сайте  Администрации Наргинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Наргинского  сельского поселения.
Председатель Совета Наргинского

сельского поселения,

Глава Наргинского сельского поселения

                  М.Т. Пономарев
[image: image1.png]